



מחלקת החינוך מועצה מקומית זכרון יעקב

Dep. Of Education Local Council Zikhron Ya'akov



19 יולי 2016
י"ג תמוז תשע"ו

פרוטוקול ועדת חינוך מס 4/2016 התקיימה בתאריך 6.7.2016

נוכחים:

מרים פאנויאן, פלורי מורגן, ענבר דותן, רינת וסרמן, קרן גבריל, צאלה גולדנר, סמדר אברהם, אייל קציר – ביה"ס ניל"י

סיכום המפגש:

התקיים שיח אודות שיתופי פעולה בין הורים ובתיה"ס, המטרה הידוק הקשר קהילה וביה"ס, במפגשים הקודמים, בביה"ס החורש ובמפגש בביה"ס החיטה, הועלו 2 אבני דרך בהם מעוניינים ההורים וצוותי בתיה"ס לעסוק לקראת שנה"ל תשע"ז:

הנושאים שנבחרו

1. אחריות אישית- וחברתית הן ברמת הילד והמבוגר (דוגמא אישית, חיקוי, תרבות שיח) משתלב בנושא זה גם לראות את האחר- כבוד, חמלה, רגישות, אמפטיה, הזדמנות לדבר מתוך הלב. מובילה את הקבוצה – ענבר.
2. מימוש פוטנציאל אישי והזדמנויות ברמת הפרט והקהילה (כישורים, מיומנויות, אפשרויות). משתלב בנושא זה גם לראות את האחר- כבוד, חמלה, רגישות, אמפטיה, הזדמנות לדבר מתוך הלב. מובילה את הקבוצה – רינת.

במפגש בביה"ס החיטה הוחלט כי כל קבוצה תעלה בפורום הקבוצתי רעיונות לפעולה שיושמו כבר בשנת הלימודים תשע"ז ונקבע כי התוצרים יוצגו בוועדת החינוך האחרונה, קרי, במפגש היום...מאחר ולא הועלו פעולות ליישום עד למפגש הנוכחי,

במפגש הנוכחי עסקנו בהעלאת הצעות כיצד ניתן לקדם את שני הנושאים; מהם הפעולות שיש לנקוט כבר לשנת הלימודים תשע"ז וללא קשר לפעילות ועדת החינוך שתתחדש בשנת הלימודים תשע"ז, בהתייחס לכלל קהילת ביה"ס – תלמידים/הורים/צוותים. ההחלטה לפעול במטרה שכל קהילת ביה"ס – הורים וצוותי חינוך יובילו מהלכים משותפים של "חינוך בטוב בשניים", שיח אחיד ושפה משותפת להורים ולצוותי החינוך.

נקבע כי תתקיים פגישה בסוף חודש אוגוסט על מנת לתכנן מהלכים לפעולה לקראת תחילת שנה"ל תשע"ז של כלל המשתתפים שהיו נוכחים בשני המפגשים האחרונים – בחורש ובחיטה, לכן הפניה הינה לכלל המשתתפים וכמובן לנציגי בתי הספר וועדי ההורים שנבחרו: הפגישה תתקיים ביום שני ה 29.08.16 בשעה 19.00 בחדר הישיבות של המועצה. במפגש זה כל ראש קבוצה: ענבר ורינת יציגו תוצרים שהועלו ע"י חברי הקבוצה בתחום בו בחרו, פעולות שניתן יהיה להוביל בשנת הלימודים תשע"ז, כגון: סדנאות / הרצאות משותפות להורים ולצוותי חינוך, ימי שיא בבתי הספר, פעילות מעצימה לצוותי חינוך....

ענבר, רינת,
נא העבירו את ההצעות לפני המפגש ב 29.08.16 על מנת שנוכל להפיץ לחברים קדם המפגש.
תודה רבה

בהזדמנות זו אנו מודים לכל ועדת חינוך על פעילותה לאורך השנה הנוכחית.
איחולים לחופשת קיץ נעימה

תודה

כתבה – מרים פאנויאן